

TÜRK DİLİ BÖLÜMÜ DERS İÇERİK FORMU

Dersin Adı	Kodu	Normal Yarıyıl	Kredisi	ECTS Kredisi	Ders	2
					Uygulama	0
Türkçe I	9061011	1	2	2	Laboratuvar (Saat/Hafta)	0
Dersin İçeriği	Türkçenin tarihi ve temel kuralları, örnek edebi ve bilimsel metinlerin okunması.					
Dersin Amacı	Türkçenin yapısı ve temel dilbilgisi özelliklerinin kavranması, okunan metinlerin gerektiği gibi anlaşılması, öğrencilerin sözcük varlığının genişletilmesi.					
Dersin Kazandıracağı Bilgi ve Beceriler	Dil bilinci, okuma beğenisi ve alışkanlığı, temel yazım ve noktalama kurallarının doğru kullanımı, daha geniş bir sözcük varlığı.					
Ders Kitabı (Notu)	1- Ders notları. 2- Yusuf Çotuksöken, <i>Üniversite Öğrencileri İçin Uygulamalı Türk Dili 1. ve 2. Cilt</i> , Papatya Yayıncılık, İstanbul 2001. 3- Doğan Aksan, <i>Türkiye Türkçesinin Dünü, Bugünü, Yarını</i> , Bilgi Yayınları, İstanbul 2000.					4- 5- 6-
Yararlanılacak Diğer Kaynaklar	1- T. Nejat Gencan, <i>Dilbilgisi</i> , Ayraç Yayınları, Ankara. 2- Doğan Aksan, <i>Türkçenin Sözcük Varlığı</i> , Engin Yayınları, Ankara. 3- Doğan Aksan, <i>Türkçenin Gücü</i> , Bilgi Yayınevi, 4. Basım, Ankara 1997. 4- Ömer A. Aksoy, <i>Dil Yanlıları</i> , Adam Yayıncılık, İstanbul 1999. 5- Feyza Hepçilingiler, <i>Türkçe "Off"</i> , Remzi Yayınları. 6- Talat Tekin-Mehmet Ölmez, <i>Türk Dilleri/ Giriş</i> , Simurg Yayınları, İstanbul 1999. 7- Dil Derneği, <i>Yazım Kılavuzu</i> , 4. Baskı, Ankara 2000. 8- Necmiye Alpay, <i>Türkçe Sorunları Kılavuzu</i> , Metis Yayınları, İstanbul 2000. 9- Doğan Aksan, <i>Şiir Dili ve Türk Şiir Dili</i> , Engin Yayıncılık, Ankara. 10- Dersin öğretim elemanı bir dizi edebi ürün önerebilir.					11-
	1- En az bir yazılı anlatım ödevi.					3-

Ödev ve Projeler	2- Verilen araştırma konuları ve okunacak kitaplarla ilgili değerlendirmelerin sözlü sunumu.			
Bilgisayar Kullanımı	-			

Başarı Değerlendirme Sistemi		Adedi	Etki Oranı %	
	Ara Sınavlar	1	30	
	Kısa sınavlar	-	-	
	Yazılı Ödev veya Sözlü Sunum	1	30	
	Projeler	-	-	
	Dönem ödevi	-	-	
	Laboratuvar	-	-	
	Diğer	-	-	
	Final sınavı	1	40	

DERS PLANI				
Hafta	Konular			
1	Dil nedir; dünya dilleri, Türkçenin bunlar arasındaki yeri ve tarihsel gelişimi			
2	Güncel metinler eşliğinde günümüzde Türkçenin sorunları			
3	Güncel metinler eşliğinde “de”, “ki” ve “mi”nin yazımı			
4	Derlenmiş metinler eşliğinde Türkçe sözcüklerin yazımıyla ilgili sorunlar (birleşik sözcükler, ünlü ve ünsüz uyumları)			
5	Metin incelemesi: Bilimsel içerikli bir makalenin incelemesi			
6	Arasınava			
7	Yazım kuralları ve noktalama işaretleriyle ilgili uygulamalar			
8	Metin incelemesi: Bir köşeyazısının incelemesi			
9	Anlatım bozuklukları, dil yanlışları ile uygulamalar			
10	Örnek metinler eşliğinde bilim dili olarak Türkçe			
11	Sözlü sunum çalışmaları			
12	“ “ “			
13	“ “ “			
14	Arasınava			

